TIMELESS AUCTION by APRE

消費税増税に伴う変更点について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

2019 年 10 月 1 日より施行される消費税率改定に伴い、オークション手数料を以下の通り

改定させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

何卒ご理解いただき、今後も変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

■時計定額手数料制（出品者様）

落札金額

75,000 円未満⇒1,000 円/1 点につき（外税）

75,000 円～1,000,000 円未満 ⇒3,000 円/1 点につき（外税）

1,000,000 円～100,000,000 円未満 ⇒30,000 円/1 点につき（外税）

入会金・下見会参加費・本番参加費につきましては現状のままとなります。

また、10 月大会より各手数料にかかる税率は 10％にて計算させていただきます。

ご参加の皆様にはご迷惑おかけいたしますが、今後もより一層サービスの向上に

努めてまいりますので、何卒ご理解くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

ご不明点等ございましたらオークション事務局までお問い合わせください。

TIMELESS AUCTION by APRE 事務局

〒110-0005 東京都台東区上野 5-23-14 グリーンオーク御徒町 4 階

TEL:03-5817-8140 FAX:03-5817-4846

受付時間：平日 10:00～17:00